1/2

Geratestatus RO Giltig ab 11. 09. 2024 00:00:00 Letzte Anderung: 10. 04. 2025 04:30:22

Kochfeld mit integrietem Dunstabzug

HEH8443BSCWF

744379
USP:

AreaFlex
Easylnstall
EasyRepair
Betriebsarten
Einbauhinweis

Gerauschpegel max.

Steuerung
PowerBoost

Grundinformation :

Produktgruppe

Marke

Internationale Bestellbezeichnung
Artikelnummer

GTIN / EAN Nummer

Bauform

Steuerungsart

Anzahl der Kochzonen, die gleichzeitig benutzt werden kénnen
Anzahl der Induktionskochzonen
Lage der Steuerung

Material der Kochflache

Farbe des Kochfelds

Stromaufnahme (A)

Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Konformitatszeichen

Steckertyp

Breite des Produktes (mm)

Hoéhe des Produktes (mm)

Tiefe des Produktes (mm)

Hohe des verpackten Produktes (mm)
Tiefe des verpackten Produktes mm)
Breite des verpackten Produktes mm)
Minimalhéhe der Einbauéffnung (mm)
Maximalbreite der Einbaudffnung (mm)
Minimalbreite der Einbaudéffnung (mm)
Tiefe der Einbaudffnung (mm)
Nettogewicht (kg)

Bruttogewicht (kg)

Abluft

Elektroanschlusswert (W)

Features :

Fahigkeit der drahtlosen Kommunikation
Intelligentes Gerat (energy smart), das das Verbrauchsverhalten optimieren kann
Abmessungen der 1. Kochzone
Abmessungen der 2. Kochzone
Abmessungen der 3. Kochzone
Abmessungen der 4. Kochzone

Lage der 1. Kochzone

Lage der 2. Kochzone

Lage der 3. Kochzone

Lage der 4. Kochzone
Restwarmeanzeige

Steuerung

Anzahl der Leistungsstufen (inkl. Boost)
Hauptschalter

Motorleistung (W)

Leistung der 1. Kochzone

Leistung der 2. Kochzone

Leistung der 3. Kochzone

Leistung der 4. Kochzone

Art der 1. Kochzone

Ja

Einfache Installation

Einfache Reparatur

Ab- oder Umluftbetrieb moglich
flachenbiindiger Einbau méglich
5 dB(A)re 1 pW

Elektronische Steuerung

Ja

Kochfeld mit integrietem Dunstabzug
HISENSE
744379
HEH8443BSCWF
3838782959455
Eingebaut
Elektronisch

4

4

N/A

Glaskeramik

N/A

N/A

220-240V

50/60 Hz
CE,PAPMORA,TRIM_FR_BG,UKCA
Ohne Stecker und Anschlusskabel
830 mm

233 mm

520 mm

305 mm

600 mm

900 mm

490 mm

834 mm

750 mm

230 mm

17,4 kg

21,6 kg

ja

7360 W

N/A

N/A

210 mm

210 mm

210 mm

210 mm

Vorne links
Hinten links
Hinten rechts
Vorne rechts
Getrennt
Elektronisch

10

Nein

175
2300/3000/0,0 W
2300/3000/0,0 W
2300/3000/0,0 W
2300/3000/0,0 W
Induktionsheizkorper



Art der 2. Kochzone

Art der 3. Kochzone

Art der 4. Kochzone
Durchmesser des Luftauslasses
Material des Fettfilters

Anzahl Motoren
Ruickstauklappe

Geruchsfilter

Energielabelinformation/ Funktion :

Jahrlicher Energieverbrauch (kWh/Jahr)
Energieeffizienzklasse (2010/30/EU)
Energieeffizienzindex (2010/30/EU)

Luftstrom (Intensiv- oder Schnelllaufstufe, 2010/30/EU)
Luftstrom (max. Geschwindigkeit)

Luftstrom (min. Geschwindigkeit)

Fluiddynamische Effizienz (2010/30/EC)

Klasse flr die fluiddynamische Effizienz (2010/30/EC)
Gerauschemissionen (dB(A) re 1 pW)
Fettfilter-Effizienzklasse (2010/30/EC)
Fettfilter-Effizienz (2010/30/EC)

Energieverbrauch im ausgeschalteten Modus (2010/30/EC)
Schallleistungspegel mit Boost (2010/30/EU)
Schalleistungspegel (max., 2010/30/EU)
Schalleistungspegel (min., 2010/30/EU)

Induktionsheizkdrper
Induktionsheizkdrper
Induktionsheizkdrper
S901 mm

N/A

1

N/A

N/A

999 kWh/year
N/A

999,0 %

9 m¥h

4 m¥h

1 m¥h

1,0

G

5dB(A) re 1 pW
G

20,0 %

o,0w

5dB

5dB

1dB

2/2



