Kochfeld mit integriertem Dunstabzug HEH8443BSCWF 744379

USP:

AreaFlex	Ja
EasyInstall	Einfache Installation
EasyRepair	Einfache Reparatur
Betriebsarten	Ab- oder Umluftbetrieb möglich
Einbauhinweis	flächenbündiger Einbau möglich
Geräuschpegel max.	5 dB(A)re 1 pW
Steuerung	Elektronische Steuerung
PowerBoost	.la

Grundinformation:

Produktgruppe	Kochfeld mit integriertem Dunstabzug
Marke	HISENSE
Internationale Bestellbezeichnung	744379
Artikelnummer	HEH8443BSCWF
GTIN / EAN Nummer	3838782959455
Bauform	Eingebaut
Steuerungsart	Elektronisch
Anzahl der Kochzonen, die gleichzeitig benutzt werden können	4
Anzahl der Induktionskochzonen	4
Lage der Steuerung	N/A
Material der Kochfläche	Glaskeramik
Farbe des Kochfelds	N/A
Stromaufnahme (A)	N/A
Spannung (V)	220-240 V
Frequenz (Hz)	50/60 Hz
Konformitätszeichen	CE,PAPMORA,TRIM_FR_BG,UKCA
Steckertyp	Ohne Stecker und Anschlusskabel
Breite des Produktes (mm)	830 mm
Höhe des Produktes (mm)	233 mm
Tiefe des Produktes (mm)	520 mm
Höhe des verpackten Produktes (mm)	305 mm
Tiefe des verpackten Produktes mm)	600 mm
Breite des verpackten Produktes mm)	900 mm
Minimalhöhe der Einbauöffnung (mm)	490 mm
Maximalbreite der Einbauöffnung (mm)	834 mm
Minimalbreite der Einbauöffnung (mm)	750 mm
Tiefe der Einbauöffnung (mm)	230 mm
Nettogewicht (kg)	17,4 kg
Bruttogewicht (kg)	21,6 kg
Abluft	ja
Elektroanschlusswert (W)	7360 W

Features:

Fähigkeit der drahtlosen Kommunikation	N/A
Intelligentes Gerät (energy smart), das das Verbrauchsverhalten optimieren kann	N/A
Abmessungen der 1. Kochzone	210 mm
Abmessungen der 2. Kochzone	210 mm
Abmessungen der 3. Kochzone	210 mm
Abmessungen der 4. Kochzone	210 mm
Lage der 1. Kochzone	Vorne links
Lage der 2. Kochzone	Hinten links
Lage der 3. Kochzone	Hinten rechts
Lage der 4. Kochzone	Vorne rechts
Restwärmeanzeige	Getrennt
Steuerung	Elektronisch
Anzahl der Leistungsstufen (inkl. Boost)	10
Hauptschalter	Nein
Motorleistung (W)	175
Leistung der 1. Kochzone	2300/3000/0,0 W
Leistung der 2. Kochzone	2300/3000/0,0 W
Leistung der 3. Kochzone	2300/3000/0,0 W
Leistung der 4. Kochzone	2300/3000/0,0 W
Art der 1. Kochzone	Induktionsheizkörper

2/2

Art der 2. Kochzone	Induktionsheizkörper
Art der 3. Kochzone	Induktionsheizkörper
Art der 4. Kochzone	Induktionsheizkörper
Durchmesser des Luftauslasses	S901 mm
Material des Fettfilters	N/A
Anzahl Motoren	1
Rückstauklappe	N/A
Geruchsfilter	N/A

Energielabelinformation/ Funktion:

Jährlicher Energieverbrauch (kWh/Jahr)	999 kWh/year
Energieeffizienzklasse (2010/30/EU)	N/A
Energieeffizienzindex (2010/30/EU)	999,0 %
Luftstrom (Intensiv- oder Schnelllaufstufe, 2010/30/EU)	9 m³/h
Luftstrom (max. Geschwindigkeit)	4 m³/h
Luftstrom (min. Geschwindigkeit)	1 m³/h
Fluiddynamische Effizienz (2010/30/EC)	1,0
Klasse für die fluiddynamische Effizienz (2010/30/EC)	G
Geräuschemissionen (dB(A) re 1 pW)	5 dB(A) re 1 pW
Fettfilter-Effizienzklasse (2010/30/EC)	G
Fettfilter-Effizienz (2010/30/EC)	20,0 %
Energieverbrauch im ausgeschalteten Modus (2010/30/EC)	0,0 W
Schallleistungspegel mit Boost (2010/30/EU)	5 dB
Schalleistungspegel (max., 2010/30/EU)	5 dB
Schalleistungspegel (min., 2010/30/EU)	1 dB

